

N sprawy: ZP.GOK.1.2023

Wykonawcy

Dot. postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na „**Dostawę nowej sceny mobilnej na potrzeby Gminnego Ośrodka Kultury w Kurowie**”

Zakład Usług Komunalnych w Kurowie Sp. z o.o. zwana dalej „Zamawiającym” informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań (przekazane za pośrednictwem strony prowadzonego postępowania w dniu 11.07.2023r.) wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Zamawiający nie dopuścił możliwości rejestracji przyczepy przed dostawą. Firma (...) informuje, że nie ma możliwości rejestracji scen na czas transportu. Bez zarejestrowania sceny nie ma możliwości jej transportowania. Firma (...) proponowała, aby dopuścić wystawienie faktury przed dostawą, jednak Zamawiający nie wyraził zgody. Prosimy zatem o dopuszczenie opcji oględzin sceny w siedzibie firmy (...) w terminie wyznaczonym w przetargu i po podpisaniu protokołu odbioru wystawione zostaną dokumenty do rejestracji. Po dokonaniu rejestracji przez Zamawiającego, Wykonawca dostarczy scenę pod wskazany adres. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody, prosimy o przedstawienie rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza przeprowadzenie oględzin przedmiotu zamówienia w siedzibie wykonawcy, w ustalonym uprzednio przez obie strony terminie.

Pytanie 2:

Zamawiający podtrzymał zapis o dokonywaniu przez Wykonawcę badań kontroli technicznej. Firma (...) ponownie informuje, że jako producent nie ma możliwości dokonywać badań kontroli technicznej. Badań kontroli technicznej dokonuje się tak jak z każdym pojazdem wymagającym tego np. samochodem, w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, czyli jednostce do tego upoważnionej. Prosimy o ponowne rozpatrzenie Naszej prośby i dokonanie zmiany w Opisie Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące badań w zakresie kontroli technicznej sceny.

Pytanie 3:

Zamawiający podtrzymał zapis odnośnie zastosowania systemu napędu elektrohydrauliki siłowej 230V/1,5kW zasilany z sieci lub niezależnie z agregatu/+ pompa ręczna. Firma (...) ponownie informuje, że w przypadku zastosowania pełnej elektryki w scenie mobilnej, tak jak jest to wymagane, nie ma możliwości zastosowania pompy ręcznej. Ponownie prosimy o dokonanie zmiany w Opisie Przedmiotu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 4:

Zamawiający podtrzymuje zapis odnośnie obciążalności:

- Max obciążenie dźwigarów dachu 4 x 200 kg
- Max obciążenie wież nagłośnieniowych 2 x 200 kg
- Max obciążeniem słupów wewnętrznych 4 x 100 kg
- Max obciążenie słupów zewnętrznych 2 x 50 kg

Firma (...) ponownie zwraca się z prośbą o doprecyzowanie elementów sceny. Zamawiający wskazuje na cztery słupy wewnętrzne, dwa słupy zewnętrzne oraz wieże nagłośnieniowe. Firma (...) informuje, że finalnie otrzymujemy 8 słupów, gdzie w scenach mobilnych stosuje się 4 słupy wewnątrz sceny oraz dodatkowe słupy wież nagłośnieniowych. Prosimy o wyjaśnienie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 5:

Zamawiający podtrzymuje zapis o tym, że scena musi mieć ważny przegląd techniczny na min. 24 miesiące. Firma (...) informuje, że nie ma konieczności dokonywania przeglądu nie wcześniej niż po 3 latach od zarejestrowania sceny. Rosimy o dokonanie zmiany zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w przedmiotowym zakresie.

Ponadto Zamawiający informuje, że udzielona w poprzednim piśmie z dnia 13.07.2023r. odpowiedź w zakresie Pytania Nr 1, które brzmi:

„Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga, aby przyczepa posiadała następujące wymiary długość 9,5 m, szerokość 2,5 m. Firma (.....) prosi o dopuszczenie parametrów przyczepy- długość 9,4 m, szerokość 2,45 m.”

Odpowiedź winna brzmieć:

Zamawiający dopuszcza oprócz wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia parametry przyczepy: **długość min. 9,4 m oraz max. 9,5 m oraz szerokość min. 2,45 m i max 2,5 m**, a nie jak pierwotnie i błędnie określono, wobec czego Zamawiający dokonuje modyfikacji w opisie przedmiotu zamówienia w n/w dokumentach we wskazanym powyżej zakresie:

- Ogłoszenie o zamówieniu- Sekcja IV.4.2.2 Przedmiot zamówienia
- Część V pkt. 2 SWZ- Opis przedmiotu zamówienia
- Projektowane postanowienia umowy- § 1 ust. 2

Zamawiający informuje, że udzielona w niniejszym piśmie odpowiedź stanowi integralną część warunków zamówienia.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Siwiec

/-/

Pełnomocnik Zamawiającego